
 KOMISE KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ZÁPIS 
jednání odborné komise Rady města č. 05/2016 

Komise koncepce a rozvoje města,  

které se uskutečnilo 

v e středu 7.9.2016 v 18.00 hod  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec.  

(zasedací místnost 1. patro). 
 

 

Přítomni:   Ing. Bulíček Zdeněk, Dvořák David, Ing. Kápičková Martina, Minařík 

   Josef, Otakar Volejník, Ing. Arch. Ondřej teplý 

 

 

Nepřítomni:   Ing. Aleš Jiroutek 

 

 

Program jednání: 

 

1. Zahájení   

2. Schůzka s architektem města 

 Představení urbanistické studie 

3. Diskuze, závěr 

 

 

Jednání bylo zahájeno předsedou komise Ing. Bulíčkem v 18.00 hod. 

 

1. Předseda komise zahájil schůzku v 18.00 hod. Přivítal pozvané, pan 

místostarosta představil komisi architekta města Ing. Arch. Ondřeje Teplého. 

2. Ing. Arch. Ondřej Teplý představil zúčastněným členům komise prezentaci 

urbanistické studie města. 

3. Na základě předvedené prezentace došla komise k následujícím doporučením: 

 Ze strany zúčastněných členů komise byla studie jednohlasně schválena 

a na základě toho komise doporučuje RM podepsat s Ing. Arch. 

Ondřejem Teplým smlouvu pro trvalou spolupráci 

Úkol pro: Josef Kozel, starosta města 

Termín: dle termínů nejbližších jednání RM a ZM 

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 KOMISE KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 Komise doporučuje ve spolupráci architekta a redakce Leknínu zajistit 

prostřednictvím městského periodika informovanost občanů o 

urbanistické studii. Její přiblížení a vysvětlení formou pravidelných 

sloupků zveřejňovaných v tisku. Dále doporučujeme do jednoho 

z vydání vložit dotazník, který byl zpracovatelem studie použit v rámci 

přípravy studie. Nyní doporučujeme tento rozšířit mezi občany, aby měli 

možnost vyjádření. 

Úkol pro: Josef Kozel, starosta města 

Termín: zajistit první článek do listopadového  

   vydání 

 Na základě předvedeného komise usoudila, že je třeba ve spolupráci 

s dotčenými orgány zajistit dlouhodobou jednotnou strategii při 

investičních záměrech města. Toto je nutné řešit i pro další  volební 

období, aby v maximální možné míře byla zachována kontinuita 

představ studie, posléze architekta. Bylo by vhodné zakotvit právně 

v dokumentech města. 

Úkol pro: Josef Kozel, starosta města 

Termín: prosinec 2016 

 Jednomyslně zúčastění schválili a doporučujeme RM k projednání, aby 

se na tvorbě dalších VŘ podílel dle potřeby i Ing. Arch. Ondřej Teplý 

tak, aby navržené koncepce byly zahrnuty a zohledněny v požadavcích 

veřejných zakázek. 

Úkol pro: Josef Kozel, starosta města 

Termín: průběžně 

 

Jednání komise bylo ukončeno ve 19.55 hodin. 

 

Zapsala:  Martina Kápičková 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

